
У К Р А Ї Н А

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

 30 вересня 2022р.                   Стрий                                          №441

  Про надання одноразової грошової 
  допомоги членам Стрийської міжрайонної
  первинної організації ВОІ УТОС до Міжнародного дня
  «Біла тростина»

На виконання Закону України «Про основи національного спротиву», 
Закону України «Про затвердження Указу Президента України «Про 
введення воєнного стану в Україні», розглянувши клопотання Стрийської 
міжрайонної первинної організації ВОІ УТОС про надання матеріальної 
допомоги членам організації з нагоди відзначення Міжнародного дня «Біла 
тростина» відповідно до ст. 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  виконком міської ради 
ВИРІШИВ:          

          Надати одноразову грошову допомогу з нагоди Міжнародного дня 
«Біла тростина» членам Стрийської міжрайонної первинної організації ВОІ 
УТОС згідно з додатком.

1. Фінансовому управлінню Стрийської міської ради 
(Л. Коваль) профінансувати управління  соціального захисту населення 
Стрийської міської ради в сумі 39000 грн.  для виплати грошової допомоги 
членам Стрийської міжрайонної первинної організації ВОІ УТОС.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Христину ГРЕХ.

Міський голова                                                                     Олег КАНІВЕЦЬ


